Российская Федерация
Брянская область

Мглинский район

Мглинское городское поселение

 Совет народных депутатов города Мглина

РЕШЕНИЕ

от  « 27 » августа 2018 года  № 3/152

г. Мглин
О внесении изменений  в решение от  30.11.2017 года  № 3/132 «О бюджете муниципального образования «Мглинское городское поселение» на 2018 год  и на плановый период  2019 и 2020 годов»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 30.11.2017 года  № 3/132 «О бюджете муниципального образования «Мглинское городское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов » Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение от 30.11.2017 года № 3/132 «О бюджете муниципального  образования «Мглинское городское поселение» на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений от 17.01. 2018г. №3/135, 29.01.2017г. №3/136, 27.03.2018г. №3/140, 24.05.2018г №3/147, 25.07.2018г №3/150) следующие изменения:
1.1 В пункте 1 по расходам цифры «37 625 838,33» заменить цифрами                                    «37 626 038,33», дефицит «3 804 016,77» заменить цифрами «3 804 216,77».
1.2. Внести изменения в приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	рублей

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Мглинского района
	921

	200,00
	0,00
	0,00

	Общегосударственные вопросы
	921
	01

	200,00
	0,00
	0,00

	Функционирование Правительства Российской                                          Федерации, высших исполнительных органов                                                       государственной власти субъектов Российской                                                             Федерации, местных администраций
	921
	01
	04

	200,00
	0,00
	0,00

	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
	921
	01
	04
	21 0 21 84400

	200,00
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты
	921
	01
	04
	21 0 21 84400
	500
	200,00
	0,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	921
	01
	04
	21 0 21  84400
	540
	200,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение сохранности  автомобильных дорог местного значения и условий безопасности движения по ним
	921
	04
	09
	21 0 15 S6170

	0,00
	436 405,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	921
	04
	09
	21 0 15 S6170
	200
	0,00
	436 405,00
	       0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	921
	04
	09
	21 0 15 S6170
	240
	0,00
	436 405,00
	       0,00

	Обеспечение сохранности  автомобильных дорог местного значения и условий безопасности движения по ним
	921
	04
	09
	21 0 15 81610

	0,00
	-436 405,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	921
	04
	09
	21 0 15 81610
	200
	0,00
	-436 405,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	921
	04
	09
	21 0 15 81610
	240
	0,00
	-436 405,00
	0,00

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	921
	05
	03
	23 0 30 L5550

	-60 602,11
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	921
	05
	03
	23 0 30 L5550
	200
	-60 602,11
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	921
	05
	03
	23 0 30 L5550
	240
	-60 602,11
	0,00
	0,00

	Мероприятия по формированию современной городской среды
	921
	05
	03
	23 0 30 81900

	60 602,11
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	921
	05
	03
	23 0 30 81900
	200
	60 602,11
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	921
	05
	03
	23 0 30 81900
	240
	60 602,11
	0,00
	0,00

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	200,00

	0,00
	0,00

1.3. Внести изменения в  приложение 7 «Распределение расходов бюджета по   целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 год».

	рублей

	Наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Комплексное социально-экономическое развитие Мглинского городского поселения на 2018-2020 годы
	21

	200,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий безопасного движения по ним
	21
	0
	15
	921
	S6170

	0,00
	436 405,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	21
	0
	15
	921
	 S6170
	200
	0,00
	436 405,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	21
	0
	15

921
	 S6170
	240
	0,00
	436 405,00
	0,00

	Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий безопасного движения по ним
	21
	0
	15
	921
	81610

	0,00
	-436 405,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	21
	0
	15
	921
	81610
	200
	0,00
	-436 405,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	21
	0
	15
	921
	81610
	240
	0,00
	-436 405,00
	0,00

	Функционирование Правительства Российской                                          Федерации, высших исполнительных органов                                                       государственной власти субъектов Российской                                                             Федерации, местных администраций
	21
	0
	21

	200,00
	0,00
	0,00

	Администрация Мглинского района
	21
	0
	21
	921

	200,00
	0,00
	0,00

	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
	21
	0
	21
	921
	84400

	200,00
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты
	21
	0
	21
	921
	84400
	500
	200,00
	0,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	21
	0
	21
	921
	84400
	540
	200,00
	0,00
	0,00

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	23
	0
	30
	921
	L5550

	-60 602,11
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	23
	0
	30
	921
	L5550
	200
	-60 602,11
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	23
	0
	30
	921
	L5550
	240
	-60 602,11
	0,00
	0,00

	Мероприятия по формированию современной городской среды
	23
	0
	30
	921
	81900

	60 602,11
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	23
	0
	30
	921
	81900
	200
	60 602,11
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	23
	0
	30
	921
	81900
	240
	60 602,11
	0,00
	0,00

	ИТОГО

	200,00
	0,00
	0,00

1.4. В пункте 7 абзаца 2 цифры «322 394,00» заменить цифрами              «322 594,00».
2. Настоящее решение  вступает в силу со  дня  его  подписания.
3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».
Глава города Мглина                                                    А.П.Фомина